Р Ф

Т В Е Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ    РАЙОН

Администрация  Сокольнического  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2014 года                            пос. Сокольники                                 № 22

О проведении двухмесячника по

благоустройству, улучшению санитарного

состояния и   озеленению  территорий

населенных пунктов Сокольнического

сельского  поселения

      В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территорий населенных пунктов  Сокольнического сельского поселения, а также формирования экологической культуры жителей и обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2001 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом благоприятных погодных условий, администрация Сокольнического сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Сокольнического сельского поселения в период с 01 апреля по 01 июня 2014 года двухмесячник по благоустройству, санитарной очистке и озеленению улиц населенных пунктов.

2. В рамках подготовки к празднованию 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне организовать работу по уборке территории вокруг обелиска погибшим в Великую Отечественную войну.

3. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений независимо от  форм собственности, произвести уборку мусора на подведомственной им и прилегающей территории, принять участие в  субботниках, проводимых в населенных пунктах Сокольнического сельского поселения.

4. Утвердить план мероприятий по благоустройству, улучшению санитарного состояния и озеленению территории Сокольнического сельского поселения.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Сокольнического сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кувшиновского района в разделе «Сельские поселения», ссылка http://www.kuvshinovoadm.ru/sokol-nicheskoe-sel-skoe-poselenie.html.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава  администрации

                   Сокольнического  с/п:                                  В.А.Филиппов.

                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                   администрации Сокольнического

                                                                                   сельского поселения от 28.03.2014 г. № 22

ПЛАН

мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов Сокольнического сельского поселения

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный

за исполнение

	1.
	Организация субботника по уборке несанкционированной свалки ТБО у д. № 25 на ул.Октябрьская в п.Сокольники
	Администрация Сокольнического сельского поселения, депутаты

	2.
	Организация субботника по уборке территории вокруг обелиска, вокруг остановки общественного транспорта, территории детской игровой площадки
	Администрация Сокольнического сельского поселения, депутаты

	3.
	Организация субботника по уборке несанкционированной свалки ТБО у д. № 4 на ул.Советская в п.Сокольники
	Администрация Сокольнического сельского поселения, депутаты

	4.
	Организация субботника по уборке гражданского кладбища в дер.Брылево
	Администрация Сокольнического сельского поселения, депутаты

	5.
	Организация субботника по уборке гражданского кладбища в дер.Лещилово
	Администрация Сокольнического сельского поселения, депутаты